eetmara c-Municipal de Carigüi

Jesus, bairro São José.

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
1 6 2

**********************************

Canaletão na Rua Anisio Gomes com a Rua Luiza Maria de

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal determinar ao departamento
competente a colocação de um canaletão na Rua Anisio Gomes com a Rua Luiza Maria
de Jesus, no bairro São José.

iá

Ca O CNI

ii -á
q,_

o I-17 •=0.— "•••••
== rã _E

o

-5 ogg
0%
ui:7. 0

la•—••-• o c.1 •en

0.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de julho de 2.020.

O SERVELATTI
VEREADOR.